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Kære Koncertvenner  

Koncerten fredag den 25. april afsluttede sæsonen 2024.25, og næste sæson er Lindegaardskoncertenes ti-

ende sæson. Vi har altså jubilæum, og det vil gøre noget særligt ud af. 
 

Men først lidt om afslutningskoncerten fredag den 25. april, 

hvor Ensemble Stralo med Christina Åstrand på violin; The-

rese Åstrand Radev på cello; Per Salo på flygel, Radi Åstrand 

Radev på obo og komponisten Allan Gravgaard Madsen som 

fortæller, inviterede publikum med på en rejse ind i nattens 

musik. Der var gjort meget ud af at belysningen skabte den 

natlige stemning. På gulvet og forhøjninger stod små kugle-

formede lamper          , og belysningen i lokalet var dæmpet. 
 

Med lune og humør introducerede Allan Gravgaard Madsen 

koncertens værker og fortalte lidt om sit forhold til natten.  

  

Mange har sikkert også mødt Allan Gravgaard Madsen på 

TV, hvor han blandt andet medvirker i programmerne Ope-

rarejsen og Den klassiske musikquiz. 

 

Her er en kort beskrivelse af jubilæumssæsonens koncerter: 

Fredag den 26. september 2025 - Billetter: lnk.dk/3768  

De to fremadstormende violintalenter Adam Koch Christensen og Stefan Burchardt spiller om kap,  

Musik af Bartók, Prokofjev og Ysaÿe samt mestere som Telemann og Biber  

I pausen byder vi på forfriskende bobler.  

Læs mere: lnk.dk/5009 
 

Fredag den 31. oktober 2025 - Billetter: lnk.dk/c68f  

Akrobatiske musikoplevelser  

To koncertmestere og en fremragende bratschist med indslag af en diabolo jonglør Bjarne Hansen,vi-

olin - Anette Slaatto, bratsch - Helge Slaatto, violin - Moritz Sager, diabolo jonglør  

 Læs mere: lnk.dk/8062 

 

Fredag den 28. november 2025 - Billetter: lnk.dk/504c  

Cellotalent på spring til Londondebut - En af Danmarks største cellister, Jonathan Swensen, spiller 

sammen med pianisten, Marianna Shirinyan  

 Læs mere: lnk.dk/6aba 
 

 
 

Søndag den 21. december 2025 - Billetter: lnk.dk/4fbb 

Jul med Beethoven og Brantelid  

Koncerttitlen fortæller tydeligt, at temaet er Ludvig van Beethoven. Sikkert er det, at duoen vil give os en min-

deværdig oplevelse.  

Læs mere: lnk.dk/0214  
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Fredag den 30. januar 2026 - Billetter: lnk.dk/2d72 

NYtårdkoncert -Jazz og champagne 

New Jungle Orchestra under ledelse af Pierre Dørge, og der er forfriskende bobler i pausen 

Inkarnerede jazzhadere er blevet omvendt til ubetingede jazzelskere efter to sæt i selskab med NJO 

Læs mere: lnk.dk/8af7 

Fredag den 27. februar 2025 - Billetter: lnk.dk/25f0 

Eventyrfortællinger med vores elskede stjerner 

En unik aften med musik og fortællinger, hvor Ghita Nørby, Michala Petri og Lars Hannibal optræder med deres 

forestilling:"Musik og Eventyr" 

Læs mere: lnk.dk/8729 
 

Fredag den 27. marts 2025 - Billetter: lnk.dk/ba0a 

Quiz...quiz 

Fløjtenisten Isabella Hübener og pianisten Tanja Zapolski leder publikum igennem Quizzen på ægte Fabersk vis 

med smittende smil og glæde. De er to meget kompetente musikere med stor viden. 

Læs mere: lnk.dk/4020 

Fredag den 24. april 2026  - Billetter: lnk.dk/0f32 

Sangfinale på verdensplan 

Sopranen Brit-Tone Müllertz fra de store operahuse, og den prisbelønnede Kristoffer Hyldig, en af Danmarks 

førende pianister 

Læs mere: lnk.dk/b839 

-   - 
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 Lidt om Lindegaardskoncertenes historie 

I slutningen af januar2015 henvendte Anette Slaatto til den daværende formand for Kulturstedet Lindegaar-

dens Venner, Kurt Wessel Hansen. Anette spurgte på vegne af vores forening KlangHjulet, om det eventuelt 

kunne lade sig gøre at holde klassiske koncerter på Lindegaarden. Anette fortalte, at KlangHjulet i august 2014 

afholdt festivalen Late Summer Festival på Hofteater i København. Nu søgte de andre steder, hvor man kunne 

holde klassiske koncerter. Kurt syntes, at det lød særdeles spændende med klassiske koncerter på Kulturstedet 

Lindegaarden, og allerede næste dag mødtes Anette og Kurt. Begge var fyr og flamme, og et par dage senere, 

havde også Helge, Anettes mand, set Lindegaarden. Helge var lige så begejstret, og et helt unikt samarbejde 

begyndte.  

Ultimo februar var skitsen til det første koncertprogram med seks kon-

certerfærdigt og den praktiske realisering kunne påbegyndes. Den 

første Lindegaardskoncert blev afholdt den 25. september med musik 

af Schubert, Janacek og Cesar Frank fremført af Suyoen Kim på violin 

og Annika Treutler ved flyglet. 

 

 

 

 

 

 
 

ANNONCE 

Kurt Wessel Hansen har, siden Lindgaardskoncerterne blev grundlagt i 2015, varetaget kommunika-

tionen med Lindgaardskoncerternes store og trofaste publikum. Grundet sin høje alder og svigten-

de helbred søger Kurt nu en eller flere person med stor interesserer sig for Lindegaardskoncerter-

ne, som sammen Kurt har lyst til at aflaste og/eller supplere med én eller flere af følgende opgaver: 

• Vedligeholdelse af hjemmesiden lindegaardskoncerterne.dk 

• Udarbejdelse og udsendelse af nyhedsbreve, og vedligeholdelse af mailingliste 

• Vedligeholdelse billetsystemet place2book.dk, herunder diverse forberedelser til koncerterne 

• Vedligeholdelse af kultunaut.dk (kun evt. rettelser)  

• Eventuelt udarbejdelse af den årlige brochure om Lindegaardskoncerterne. 
Din indsats vil være frivillig og ulønnet, men belønnes med gratis adgang til koncerterne inkl. spisning før koncerterne. 
 

Arbejdet med at engagere musikere til koncerterne og sørge for koncerternes programindhold, varetages af Anette og 

Helge Slaatto. 
 

Har du mod på at hjælpe Kurt, så kontakt ham på e-mail kurt@wesselhansen.dk eller mobil 30590134 
 

På forhånd tak 

Med venlig hilsen 

Kurt Wessel Hansen 
 

Mange hilsner  
Anette og Helge Slaatto samt  
Kurt Wessel Hansen (Spørgsmål: Ring 30 59 01 34)  

Anette Slaatto   Kurt Wessel Hansen   Helge Slaatto 
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